

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **UL23/03 Zámek Bystřice pod Hostýnem - lešení**

Objekt: **01 Zámek**

Rozpočet: **01 Lešení**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.** IČO: **29183375**
Palackého 804 DIČ: **CZ29183375**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	65 856,49
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 600,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	67 456,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 456,49 CZK
Základní DPH	21 %	14 165,86 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **81 622,35 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			60 343,80	89,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 512,69	8,2
VN	Vedlejší náklady	VN			1 600,00	2,4
Cena celkem					67 456,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	UL23/03	Zámek Bystřice pod Hostýnem - lešení
O:	01	Zámek
R:	01	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				60 343,80
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	300,00000	72,90	21 870,00
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	300,00000	55,80	16 740,00
		1 měsíc 300*1		300,00000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	300,00000	59,50	17 850,00
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00000	16,00	0,00
5	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	300,00000	10,60	3 180,00
		1 měsíc 300*1		300,00000		
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00000	9,50	0,00
7	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00000	197,00	394,00
8	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	4,00000	46,20	184,80
		1 měsíc 300*1		4,00000		
9	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00000	62,50	125,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 512,69
10	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,00000	3 165,00	0,00
11	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	6,10486	903,00	5 512,69
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 600,00
12	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						67 456,49

Poznámky uchazeče k zadání